DE MOURA FREIRE

(minot)

HASHIM (al shabi)

(Bours Gvt Et.)
IBONDOU

LECONTE
L'HARIDON
MANNEVILLE

MIMOUNI

MOUCAHRD
(CD MES)
ROULAND

TCHOKOTE

BOISSART

GIROUX
(CD MES)

HAIDA

TABBEN
(Bourse Gvt Fr.)

Soraya
Lamis
Tala
Mathilde
Arlette
Julien
Arnaud
Judith
Betty

Emilie

Marielle
Caroline
Amal

Montassar

07/07/2014

20/10/2014
23/06/2014
19/05/2014
24/06/2014
03/02/2014
07/07/2014
14/10/2014

23/10/2014

05/05/2014

04/12/2014

13/11/2014

18/11/2014

10/12/2014
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Scelles Régine
Wallet Jacques
Mellier Daniel & Jean Vivier
Mellier Daniel
Rinaudo Jean-luc
Lesourd Michel
Scelles Régine
Viaux Jean-Luc

De Ruffray Sophie

Scelles Régine et JP Tsala

Ardouin Thierry

Chollet Didier

Toussaint Jean Francois (IRMES) et
Claire Tourny Chollet
Tourny-chollet Claire et Jérémy
Coquart

Psy-NCA EA 4306
CIVIIC E2657
Psy-NCA EA 4306
Psy-NCA EA 4306
CIVIIC E2657
IDEES
Psy-NCA EA 4306
Psy-NCA EA 4306

IDEES

Psy-NCA EA 4306

CIVIIC E2657
CETAPS EA 3832
CETAPS EA 3832

CETAPS EA 3832

Représentations et réalité de la parentalité chez les jeunes femmes victimes
d'inceste selon les dispositifs d'accompagnement

Le FLE et I'enseignement a distance

Culture et professionnalisme dans le suivi quotidien d'enfants déficients
intellectuellement
Etude de l'influence de I'environnement olfactif sur les préférences
alimentaires chez le nouveau-né prématuré
Les finalités assignées et les représentations des enseignants sur leurs
pratiques de I'enseignement de la technologie a I'école primaire
Production territoriale et identité en situation post-migratoire : le cas de
Chapar¢ (Bolivie)
Mieux comprendre, aider et prendre en compte les proches des patients
tout au long du processus d'éveil du coma
Les auteurs de violence sexuelle incarcérés : mécanismes de défense et
narcissisme
Santé, immigration, mondialisation : étude de cas de la province d'Alméria
Processus de résilience et reconstruction du sentiment identitaire.
Contribution a I'étude psychologique de la reconstruction de l'identité
corporelle chez le sujet confronté a une déficience motrice acquise a 1'age
adulte au Cameroun
Le référentiel de formation infirmiére : enjeux et défis pour les acteurs de
la formation
Etude des déterminants biomécaniques et électromyographiques de la
performance dans les activités physiques explosives

Epidémiologie du sport de haut niveau frangais en 2011

Adaptations physiologiques et récupération dans les sports de combat



